FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7648/2023, CUJO 

OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 

ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A EXECUÇÃO DE GRADES PARA A 

NOVA ESCOLA DA GRANJA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- CJC 2007 PROJETOS E CONTRUÇÕES LTDA – EPP, COM O VALOR TOTAL DE 

R$ 164.691,32 (Cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e noventa e um reais e 

trinta e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 164.691,32 (Cento e sessenta e quatro 

mil, seiscentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 10 DE NOVEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL